
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ
O SERVISNÍ PODPOŘE LETOUNŮ A-319CJ

č. 21121000522

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci smlouvy:

náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Mgr. Lubor Koudelka

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Telefonické a další spojení:
telefon: +

Adresa pro doručování korespondence objednateli:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci poskytování dílčího plnění:
velitel Vojenského útvaru 8407 Praha

Na adrese: Vojenský útvar 8407, Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha 9 - Kbely
(dále jen „VÚ 8407“)

Adresa pro doručování korespondence VÚ 8407:
Vojenský útvar 8407
Mladoboleslavská 300
197 00 Praha 9 - Kbely

Zástupce ve věcech technických:



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21121000522
strana 2 (celkem 3)

Zástupce ve věcech výkonu státní správy v oblasti vojenského letectví:

(dále jen „objednatel“)
a

JOB AIR Technic a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3029
Se sídlem: Gen. Fajtla 370, 742 51 Mošnov
IČO: 27768872
DIČ: CZ27768872
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 117833663/0300

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Vladimír STULANČÁK, předseda představenstva
Ing. Richard PANC, člen představenstva

Kontaktní osoba: Ing. Vladimír STULANČÁK
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jakub DVOŘÁK
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Gen. Fajta 370, 741 51 Mošnov
datová schránka: PEHEPBP

(dále jen „poskytovatel“)

se v souladu s čl. XVin. odst. 2 smlouvy o servisní podpoře letounů A-319CJ č. 21121000522
uzavřené dne 23. srpna 2022 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících změnách smlouvy,
uvedených v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je zefektivnění uplatňování jednotlivých požadavků na poskytování servisní
podpory letounů A-319CJ.

III.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna identifikačních údajů smluvních stran a upřesnění procesu
uplatňování poptávkového listu v rámci předběžné konzultace dle čl. V. smlouvy a objednávky
v režimu AOG servisní podpory dle čl. VIII. B. smlouvy.

IV.
Změny smlouvy

1. Identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní strany“ smlouvy se ruší a nahrazují se
identifikačními údaji uvedenými v čl. I. „Smluvní strany“ tohoto dodatku.



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21121000522
strana 3 (celkem 3)

2. V textu smlouvy se ruší e-mailová adresa: a nahrazuje se e-mailovou
adresou: a to v čl. V. odst. 4 smlouvy, čl. VII. odst. 7 smlouvy, čl. VIII. A. odst.
3 smlouvy a v čl. XII. odst. 2 smlouvy.

3. V textu smlouvy se ruší tel. č. a nahrazuje se tel. č. a to
v čl. VIII. A. odst. 3 a odst. 6 smlouvy a v čl. VIII. B. odst. 5 smlouvy.

4. Text čl. VIII. B. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Servisní podpora uvedená v čl. III. odst. 1.4. až 1.8. smlouvy bude poskytována v souladu
s ustanovením čl. III odst. 3.3. smlouvy postupně dílčím plněním na základě řádně
vyplněné písemné objednávky podepsané oprávněným zástupcem poskytovatele, kterým
je Velitel útvaru. V případě objednávek v režimu AOG je oprávněným zástupcem
poskytovatele kjejich podpisu Velitel útvaru nebo osoba písemně pověřená Velitelem
útvaru k tomuto úkonu.“

5. Znění čl. XVIII. odst. 2 smlouvy se doplňuje o následující text:

„O změnách v osobách, identifikačních údajích osob a kontaktních údajích, nejsou smluvní
strany povinny vyhotovovat písemný dodatek dle tohoto odstavce. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikování takovýchto změn postačuje písemné
oznámení v elektronické podobě druhé smluvní straně, které však musí být učiněno bez
zbytečného odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti.“

6. Znění textu přílohy č. 3 „Poptávkový list“ smlouvy a přílohy č. 5 „Objednávka“ smlouvy se
ruší a nahrazuje zněním přílohy č. 1 „Poptávkový list“ a č. 2 zněním přílohy č. 2 „Objednávka“
tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 2 přílohách o 2 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by
uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Informačním systému registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tvoří nedílnou součást smlouvy.

5. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:
- č. 1 „Poptávkový list“ o 1 straně;
- č. 2 „Objednávka“ o 1 straně.

Předseda představenstva
JOB AIR Technic a.s.

Ing. Vladimír STULANČÁK

podepsáno elektronicky

Člen představenstva
JOB AIR Technic a.s.
Ing. Richard PANC

podepsáno elektronicky

Ing. Vladimír
Stulančák

Digitálně podepsal

Ing. Vladimír Stulančák

Datum: 2022.11.25

08:02:53 +01'00'

Richard Pane
Digitálně podepsal
Richard Pane
Datum: 2022.11.25
07:05:17+01'00'

Náměstek pro řízení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Mgr. Lubor KOUDELKA

podepsáno elektronicky



POPTÁVKOVÝ LIST č. ... / 2022
podle čl. V. „Předběžná konzultace“

SMLOUVY O SERVISNÍ PODPOŘE LETOUNŮ A-319 č. 21121000522

Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě č. 21121000522
„Příloha č. 3 smlouvy“

Typ konzultace k dílčímu 
plnění servisní podpory*)

dle čl. III. odst. 1.4. smlouvy (údržba a opravy)
dle čl. III. odst. 1.5. smlouvy (dodávka zboží)
dle čl. III. odst. 1.6. smlouvy (nájem)
dle čl. III. odst. 1.7. smlouvy (školení)
dle čl. III. odst. 1.8. smlouvy (technická pomoc a ost.)

Specifikace konzultace:

požadavek na provedení servisní podpory ke zjištění informací o způsobu 
plnění a zjištění výše nabídkové ceny.

Předmět konzultace:

předmět konzultace a v případě potřeby jaká letecká technika je předmětem 
požadovaného plnění servisní podpory v rámci konzultace (letoun, letadlová 
část, zařízení, náhradní díl, ....)

Název: Evidenční/sériové/výrobní číslo:

Místo a podmínky prohlídky/předání: v případě potřeby

Termín prohlídky/předání:

Místo plnění servisní podpory: dle smlouvy nebo návrh zástupce objednatele

Termín plnění (návrh): návrh časového období od potvrzení platnosti objednávky

Zástupce objednatele:
(ZVT) Organizační složka rezortu MO, razítko

Funkce, jméno a příjmení (hůlkovým písmem) Telefonní číslo a e-mail:
Datum a podpis

* označte křížkem

1



OBJEDNÁVKA číslo ..... 2022

Příloha č. 2 dodatku č. 1 ke smlouvě č. 21121000522
„Příloha č. 5 smlouvy“

k poskytnutí dílčího plnění servisní podpory dle smlouvy č. 21121000522

Odkaz na příslušnou konzultaci Režim urgentní potřeby 
(AOG) *)Poptávkový list č.: Nabídkový list č.:

ANO NE

Servisní podpora 
dle čl. III odst. 1.4.
- 1.8. smlouvy

Předmět

Předmět servisní podpory a jakého letounu, letadlové části, zařízení, náhradního dílu, 
zboží, osob se týká.

Název: Evidenční/sériové/výrobní číslo:

Specifikace

Specifikace požadavků na plnění jednotlivé servisní podpory.

Poř.č. Označení Název Poznámka
1.
2.
n.

Požadavek na provedení 
katalogizace dle čl. IX. smlouvy Specifikace požadavku

Místo předání 
předmětu

V případě potřeby bude uvedeno konkrétní místo, kde dojde k předání letecké techniky 
k provedení dílčího plnění servisní podpory od objednatele poskytovateli.
Hodnost, jméno a příjmení osoby odpovědné za předání:
(hůlkovým písmem)

Místo plnění Zde se uvede konkrétní místo, kde bude dílčí plnění servisní podpory prováděno.

Termín zahájení 
plnění

den/ měsíc / rok

Termín ukončení 
plnění

den/ měsíc / rok

Cena
Jednotlivé položky Cena

Celková cena

Funkce, jméno a příjmení (hůlkovým písmem)
Datum a podpis Telefonní číslo a e-mail:

Zpracoval:

Schválení a potvrzení objednávky
Zástupce objednatele

(Velitel VÚ 8407 Praha, v případě AOG Velitel VÚ Zástupce poskytovatele
8407 Praha nebo jím písemně pověřená osoba)

Hodnost, jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
(hůlkovým písmem) (hůlkovým písmem)

Razítko, datum a podpis: Razítko, datum a podpis:

Telefonické spojení: Telefonické spojení:

*) nehodící se škrtněte
Elektronický podpis -21.11.2022 
Certifikát a™!ra podpisu :

1 Jméno : Lubor Koudelka1
Platnost do : 17.6.2023 09*04:48-000 +02:00


